长水函〔2021〕163号

重庆市长寿区水利局

关于重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目YCTJ7合同段工程洪水影响评价
报告审查意见的函

重庆北新渝长高速公路建设有限公司：

你司关于重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目YCTJ7合同段工程洪水影响评价报告审查申请已收悉，我局组织专家对该项目的洪水影响评价报告进行了审查，审查意见如下：

一、重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目YCTJ7合同段工程基本情况。
工程涉及河流为沙溪河支流包家沟、槽门口沟、吴家沟，涉河建筑物为碾盘寨大桥，1#路涵（桩号K28+475），2#路涵（桩号K29+840）采用100年一遇自身评价标准。

（一）碾盘寨大桥横跨沙溪河支流包家沟，全长376.08m，桩号K28+581.96~K28+958.04。大桥布置方案：4×30+4×30+4×30，桥梁上部结构为装配式先简支后结构连续T梁，下部结构采用柱式墩，正交。

（二）新建1#路涵位于桩号K28+475处，路涵横跨槽门口沟，路涵身长47.31m，上下游为八字墙衔接，上游八字墙长5.51m，下游八字墙长7.48m。路涵净空尺寸为1-4.0×4.0m。

（三）新建2#路涵位于桩号K29+840处，路涵横跨吴家沟，路涵身长70.28m，上下游为八字墙衔接，上游八字墙长5.36m，下游八字墙长7.01m。路涵净空尺寸为1-4.0×4.0m。

各桥梁控制点坐标成果制点坐标表

	桥梁
	名称
	控制点编号
	坐标值
	备注

	X
	Y

	碾盘寨大桥
	7#桥墩
	D7-1
	3298818.787
	398397.185

	D7-2
	3298814.956
	398403.040

	D7-3
	3298811.007
	398410.853

	D7-4
	3298806.444
	398418.140

	8#桥墩
	D8-1
	3298845.422
	398411.458

	D8-2
	3298842.348
	398417.608

	D8-3
	3298838.045
	398425.252

	D8-4
	3298833.917
	398432.017

新建路涵控制点坐标成果制点坐标表

	名称
	控制点编号
	坐标值
	备注

	X
	Y

	1#路涵
	H1-1
	3298518.986
	398253.891

	H1-2
	3298505.174
	398299.395

	2#路涵
	H2-1
	3299756.854
	398769.777

	H2-2
	3299749.491
	398839.973

注：坐标采用大地2000坐标系。

二、同意《重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目YCTJ7合同段工程洪水影响评价报告》关于工程对河道防洪安全基本无影响的结论、对河道河势稳定基本无影响的结论、对防汛抢险无不利影响的结论。

三、《重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目YCTJ7合同段工程洪水影响评价报告》表明新建碾盘寨大桥桥墩台未占用河道行洪断面，故本工程无防治补救措施。

附件：重庆渝北至长寿高速公路（渝长高速公路扩能）项目YCTJ7合同段工程洪水影响评价报告专家评审意见

重庆市长寿区水利局

                  2021年10月27日
附件
[image: image1.jpg]HORIHALE IR (KRR fE ) BiH
YCTI7 AR TR R S A P R L

2214 7H29H, ERTKARAAAE 11 #&WEALEF
T(ERANERAETEAE ORKFEABY ) FE YCTI7 4 H
BIRBARMIENRE (ZFH)N(UTHF(RE) TRFTL,
FRTKERKAR., ERLFRKFEANBZRARANE (FE%E
A FBLFEFEDRDARADERA KT &FE YCTI7 &4 F
B ZEH (RERFEM) WRXRTIFLEZEMT AW, 23
BT ERA (HRWME), TRASWREFET (RE), 2+%
BIFEEARBE RS BANICR, st (RE) #TTAETF,
REWREEH, FRBTEAENL, 255 BAREL XE LA
TBEHT, T22049A 18 HEXT (ERALERETENKL
(RKBEABY %) TE YCTI7 4 B R TREXYHITINRLE (#
W), EERABRFY, BUEFIPFE LT

— (g ) WARREE, EASS (ERTEETE AYHD
WL GEH AN (RAT)Y CGRA% (2019) 1 BX) BBHEX,

S CRE) BTSN RAE TR, T BB A 100 £
—B HHIFNATEAE, HE (BRI ) (GB50201-2014 ), (A% T
RAXE AR IHE ) (JTG C30-2015) K (A B 3% 3 8 458 )
(JTGD60-2015) %48 % #L5%

SR E) FHTEE S EERTA,

(1) BEEAM

BEFEAMEECRA, F + 445 K28+581.96~K28+958.04
B HRAK 376.08m, HEAGKAEH: 80m (H4 ) +30m ()
+30m (HFE5 ) +30m (#¥ ) +30m (#78 ) +30m (#4555 ) +30m (FF )

[image: image2.jpg]+30m (#F8 ) +30m (## ) +30m (#5 ) +30m (# ) +30m (#% )
+30m (#7885 ) +8.0m (#F & ) Hik 376.08m, HHEM N E AL E X
Mg T E, 25 20m, £AFHEBE 22526m, LAFHHEZ
230.23m, HEREEMEE 223.26m, THEMAFEERAUE, ¥
AEA, VR ER+ER RS, ERHEEN 1.8m, HEN
2.0m.

(2) 1#%E

BH MBEAT EAMES K8+ &, HEEITE A, BESK
4731m, B384 7 R~k 1-4.0x4.0m, bR & 3 0 % 215.398m,
& M0 EAE 213.979m, W E 3%,

(3) 2#%

BE IR T &S K29+840 4, BER XA, BEHK
70.28m, HFE R R T K 1-4.0x4.0m, _FiEIR &3 0 F A2 233.136m,
R & HHE A2 231.027m, HE 3%,

WOCHRE) AT EREAES, THETSRAP MO ERE
AT &,

. (RED) BAB AT ME D TEREE,

LRu%, f['émp
202149 A 18 H

― 2 ―
― 3 ―